

ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA Y URGENTE DEL 3 DE JULIO DE 2024 A LAS 15:00 HORAS

- 1.- RATIFICACIÓN DE LA URGENCIA DE LA SESIÓN
- 2.- APROBACIÓN DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ Y ASOCIACIÓN DEPORTIVA SHERRYPOL PARA LA CELEBRACION DE LA "XXVI EDICIÓN DEL CAMPEONATO DE ESPAÑA DE MOUNTAIN BIKE PARA POLICÍAS LOCALES".
- 3.- INICIO DE EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN CONJUNTA DE "REDACCIÓN DE PROYECTO CONSTRUCTIVO Y EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DE ACTUACIONES DE REFORMA Y MEJORA DE LA EFICIENCIA ENERGÉTICA EN EL C.E.I.P. ALFONSO X EL SABIO, FINANCIADO POR LA UNIÓN EUROPEA NEXT GENERATION EU (PRTR-NGEU), PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA", MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO Y TRAMITACIÓN ORDINARIA.
- 4.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL SERVICIO DE ASESORÍA EXTERNA PARA LA INTERVENCIÓN ARQUEOLÓGICA NECESARIA EN LA OBRA DEL "PRIMERO, SEGUNDO Y TERCER DESGLOSADO DEL PROYECTO MODIFICADO DEL PROYECTO DE REORDENACIÓN Y URBANIZACIÓN DEL EJE VIARIO PUERTA SEVILLA-PUERTA SANTIAGO 1ª FASE. ACTUACIÓN COFINANCIADA EN EL MARCO DEL PLAN EUROPEO DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA FINANCIADO CON LOS FONDOS EUROPEOS NEXT GENERATION EU (PRTR-NGEU)".
- 5.- EXPEDIENTE DE CONTRATACION MENOR DE SERVICIO DE REPARACIÓN DE BOMBAS DE AGUA DEL ZOOBOTÁNICO
- 6.- EXPEDIENTE DE CONTRATACION MENOR DE SUMINISTRO CON INSTALACIÓN DE CARPAS Y MONTAJE DE INSTALACIÓN ELÉCTRICA DURANTE LA CELEBRACIÓN DE LAS VERBENAS PARA 10 BARRIADAS RURALES Y LA PEDANÍA DE CUARTILLOS
- 7.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE SUMINISTRO MEDIANTE ALQUILER DE EQUIPOS DE SONIDO E ILUMINACIÓN AMBIENTAL DE LA CARPA Y MUSICAL DE LAS ACTUACIONES EN LAS VERBENAS DE LA PEDANÍA DE CUARTILLOS Y 15 BARRIADAS RURALES.
- 8.- EXPEDIENTE DE CONTRATACION MENOR DE SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AL EVENTO 'ACTO DE PRESENTACIÓN CLÚSTER TECNOLÓGICO NEXUR' ACTUACIÓN ENMARCADA EN LA SEGUNDA FASE DEL PLAN TURÍSTICO DE GRANDES CIUDADES DE JEREZ APROBADO POR ORDEN DE 20 DE NOVIEMBRE DE 2020.
- 9.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL "SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AL EVENTO "ACTO DE PRESENTACIÓN DE LA SEXTA ETAPA DE LA VUELTA CARREFOUR JEREZ SUR. JEREZ DE LA FRONTERA-YUNQUERA", ACTUACIÓN ENMARCADA EN LA SEGUNDA FASE DEL PLAN TURÍSTICO DE GRANDES CIUDADES DE JEREZ APROBADO POR ORDEN DE 20 DE NOVIEMBRE DE 2020.
- 10.- NOMBRAMIENTO DE OPERADOR DE INFORMATICA COMO FUNCIONARIO INTERINO DEL PROGRAMA "RED ESTATAL DE CENTROS DE CAPACITACIÓN DIGITAL EN ENTIDADES LOCALES"



Ayuntamiento de Jerez Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación: Sistema de Información Municipal	
Sistema de Información i lancipar	
Firma Secretario de la Junta de Gobierno Local FECHA 03	03/07/2024
Firma María José Garcia-Pelayo Jurado, Alcaldesa de Jerez FECHA 03	03/07/2024